АЛАПАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕ ШЕ НИЕ
29 августа 2016 г                                      № 38/246

г. Алапаевск

Об обращении в Центральную избирательную комиссию

Российской Федерации

В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», Алапаевская районная территориальная

избирательная комиссия  р е ш и л а:

1. Обратиться в Центральную избирательную комиссию Российской

Федерации с просьбой о возложении на участковую избирательную

комиссию избирательного участка № 4, образованного в месте временного

пребывания избирателей, на выборах депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва,

полномочий по подготовке и проведению выборов депутатов Думы

муниципального образования Алапаевское третьего созыва.

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Российской Федерации, Избирательную комиссию Свердловской

области и опубликовать на официальном сайте Алапаевской районной

территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Алапаевской районной территориальной избирательной

комиссии Н.С. Шестакову.

Председатель

Алапаевской районной

территориальной избирательной

комиссии

Н.С. Шестакова

Секретарь

Алапаевской районной

территориальной избирательной

комиссии

Т.С. Лакман